
 

 
    РЕШЕНИЕ                                         КАРАР 

с.Базарные Матаки 
 

 
от 12 апреля 2024 года                                  № 250 

 
 
 О внесении изменений в решения Совета 
Алькеевского муниципального района от 27 
января 2017 года N 78 «Об утверждении 
Положения о порядке проведения конкурса 
на замещение должности руководителя 
Исполнительного комитета Алькеевского 
муниципального района Республики 
Татарстан»  

 

В соответствии с  О внесении изменений в статью 12 Федерального закона 
"О системе государственной службы Российской Федерации" и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации ", Федеральным законам от 
21.12.2021 № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в 
субъектах Российской Федерации», Совет Алькеевского муниципального района 
Решил: 

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение 
должности руководителя Исполнительного комитета Алькеевского 
муниципального района Республики Татарстан следующие изменения: 

Подпункт 1 пункта 6 приложения №1 изложить в следующей редакции: 
"1) анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона от 

02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации";"; 

Пункт 3.6  раздела 3 приложения №2 дополнить подпунктом 3.6.7.1. 

следующего содержания: 
"3.6.7.1. сообщать в письменной форме представителю нанимателя 

(работодателю) о ставших ему известными изменениях сведений, содержащихся 
в анкете, предусмотренной статьей 15.2 Федерального закона от 02.03.2007 № 
25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", за исключением 
сведений, изменение которых произошло по решению представителя 
нанимателя (работодателя) (далее - сведения, содержащиеся в анкете)."; 

Пункт 10.2.2 слова «Президента Республики Татарстан» заменить словами 
«Глава (Раис) Республики Татарстан»; 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Алькеевского 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
СОВЕТ АЛЬКЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
422870, С.Базарные Матаки, 

 ул.С.Крайнова,д.58 

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘЛКИ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

СОВЕТЫ  
422870, РТ Базарлы Матак авылы,  

С.Крайнов ур.,58 

       Телефон: (84346) 20-0-26, 21-0-48, факс: (84346) 21-7-57. E-mail: alkay@tatar.ru, сайт: alkeevskiy.tatarstan.ru. 

kodeks://link/d?nd=901876063&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008PG0LR
kodeks://link/d?nd=901876063&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008PG0LR
kodeks://link/d?nd=901876063&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008PG0LR
javascript:;
javascript:;
javascript:;



